

**Svenska Sportdykarförbundet****Olycksfallsförsäkringen**

Försäkringsnr: K 60888

**Vilka är försäkrade**

Alla medlemmar i förbundet är försäkrade. Medlemsavgift betalas till Sv Sportdykarförbundet.

**När försäkringen gäller**

Försäkringen gäller vid olycksfallsskada och/eller tryckskillnadsskada som inträffar under utförande av aktivitet inom sportdykning samt under direkt färd till och från sådan aktivitet. Då aktivitet som anordnas av Sv Sportdykarförbundet, dess distriktsförbund eller förening sker på annan ort än hemorten (även utomlands), gäller försäkringen också under resor och vistelse i samband med denna.

**Giltighetstid**

Försäkringsåret är 1 januari - 31 december.

**Ersättningar**

- Invaliditetsersättning försäkringsbelopp 300 000 kr
- Dödsfallsersättning försäkringsbelopp 30 000 kr
- Tandskadekostnader högsta ersättning 60 % av ett prisbasbelopp (pbb).
- Akutersättning lägst 1% och högst 6 % av ett pbb.
- Kostnader för tryckskillnadsskada inom Sverige högst 6 % av ett pbb
- Kostnader för tryckskillnadsskada utomlands högst 75 000 per skada
- Merutgifter för hemtransport vid utlandsresa.

Exempel på ersättning vid olika invaliditetsgrader:

1-4 %	=	3 000 kr
5 %	=	15 000 kr
10 %	=	30 000 kr
75 % eller mer	=	600 000 kr

**Försäkringsvillkoren**

En kortfattad beskrivning av försäkringsvillkoren finns på baksidan.

**Vid utlandsresa**

Vid utlandsresa gäller försäkringen med samma omfattning som i Sverige (max 45 dagar) samt för "Merutgifter för hemtransport". Vid enskild utlandsresa gäller försäkringen endast under sportdykning, dvs inte under resor och vistelse. Tänk på att alltid ta med försäkringskassans intyg (E111) på resan.

**Ledare och funktionärer**

Ledare och funktionärer är olycksfallsförsäkrade genom RF:s Grundförsäkring (K 62510), då de utför uppdrag åt föreningen.

**OBS!**

Försäkringen ersätter olycksfallsskador. Begreppet olycksfallsskada beskrivs på baksidan. Skador som är orsakade av exempelvis förlitning, överbelastning eller överansträngning betraktas vanligtvis inte som olycksfallsskador och ersätts därför inte även om besvären infunnit sig under idrottsutövning.



## Kortfattad beskrivning av försäkringsvillkoren

För försäkringarna gäller vad som anges i försäkringsavtal mellan Svenska Sportdykarförbundet och Folksam, i dess försäkringsvillkor, i lagen om försäkringsavtal och allmän svensk lag i övrigt. Nedan följer en kortfattad beskrivning av försäkringsvillkoren. Fullständiga försäkringsvillkor översändes på begäran.

## Försäkringens omfattning

Försäringen omfattar ersättning vid olycksfallsskada.

## Begreppet olycksfallsskada

Med olycksfall menas en kroppsskada som den försäkrade drabbas av genom plötslig utifrån kommande påverkan som oförutsett drabbar den försäkrade.

Total hälseneruptur (avsliten hälsena) anses som olycksfallsskada även utan sådan utifrån kommande påverkan.

## Begreppet tryckskillnadsskada

Tryckskillnadsskada är en skada som enligt läkare kräver ett omedelbart omhändertagande med hyperbar behandling (syrgasbehandling under övertryck, så kallad tryckkammarbehandling).

## Ersättningar

### Invaliditetsersättning

Ersättning lämnas då det efter olycksfallsskada finns bestående nedättning av kroppsfunktionen, medicinsk invaliditet. Vid invaliditetsgrader lägre än 5 % lämnas ersättning med 1 % av försäkringsbeloppet. Vid invaliditetsgrader 5-74 % lämnas ersättning med så stor del av försäkringsbeloppet som motsvarar invaliditetsgraden angiven i %. Vid invaliditetsgrader 75 % eller högre lämnas ersättning med dubbelt försäkringsbelopp. Rätt till ersättning föreligger inte om invaliditetstillståndet inträder senare än 5 år från skadedagen.

### Dödsfallsersättning

Ersättning utbetalas till den avlidnes dödsbo. Försäringen gäller för dödsfall vid olycksfallsskada (oavsett den försäkrades ålder), men också vid plötslig död till följd av annan orsak än olycksfallsskada (då den försäkrade inte fyllt 65 år).

### Akutersättning

Ersättning lämnas med ett schabloniserat engångsbelopp som är avsett att till viss del betala kostnader för vård, behandling, medicin, hjälpmedel, rehabilitering och resor i anslutning till detta. Akutersättningens storlek baseras på skadans diagnos. Ersättningen utbetalas under förutsättning att olycksfallsskadan medfört kostnad för vård hos leg. läkare som uppkommit inom 3 år från skadedagen. Endast ett originalkvitto från det första läkarbesöket behöver insändas.

## Tandskadekostnader

Ersättning lämnas för nödvändiga behandlingskostnader som uppkommer inom 5 år från skadedagen. Kostnad ska vara godkänd av Folksam innan behandling påbörjas. Måste slutbehandling uppskjutas utöver 5 år från skadetillfället ersätts också denna om Folksam godkänt behandlingen inom 5 år från skadedagen. Högsta ersättning per skada är 60 % av ett basbelopp.

## Tryckskillnadsskada

Ersättning lämnas för läke- och sjukvårdskostnader om den försäkrade råkar ut för en tryckskillnadsskada. Högsta ersättning vid skada utomlands är 75 000 kronor. Vid skada i Sverige är högsta ersättning 6 % av ett prisbasbelopp.

## Så här gör du om du skadar dig

Vid olycksfallsskada ringer du Folksam, Marknadsområde Idrott, telefon 08-772 87 40. Anmälan kan även göras skriftligt på blanketten "skadeanmälan för olycksfall inom idrott". Den finns att hämta på [www.folksam.se](http://www.folksam.se)

## Annat bra att veta: Skattebestämmelser

Utbetalda ersättningar är inkomstskattefria.

## Prisbasbelopp

Vissa ersättningar är knutna till prisbasbeloppet enligt lagen om allmän försäkring. Dessa bestäms på grundval av det prisbasbelopp som fastställts för det år då skadan inträffade.

## Högekostnadsskyddet

Se till att få dina utlägg för läkarvård och sjukvårdande behandling antecknade i ett högekostnadskort som du får av din vårdgivare. När utläggerna är högre än 900 kr under en tolv månadersperiod har du rätt till ett "frikort". Använd denna rättighet så blir akuterättningens värde större.

Här finner du oss:

Folksam Marknadsområde Idrott, 106 60 Stockholm

Telefon: 08-772 87 10 (Licens och försäkring)

08-772 87 40 (Skador)

Telefax: 08-772 87 35

Sv Sportdykarförbundet har tecknat ett grundläggande försäkringskydd för dig under dykningsaktivitet. Pga en förhållandevis låg premie är det inte alltid heltäckande. Du bör ha ytterligare försäkringar som gäller under din övriga fritid. Folksam erbjuder **Barnförsäkring**, **Individuell olycksfallsförsäkring** och **TFF (Trygghetsförsäkring - Fritidsskador)**. Den senare tecknas som **gruppförsäkring** till exempel genom facklig organisation. Kontakta närmaste Folksamkontor som hjälper dig att bli bra försäkrad.